# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 16

Niedziela, 8 (20) Stycznia.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i Niedzie-
li. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Ródowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob-
wieszczenia przybują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

**Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu,** podaje
niniejszem do publicznej wiadomości, że Naczelnicy Po-
wiatowi otrzymali polecenie doręczenia kontrybuentom
bezpłatnych awizacji zawiadamiających ich o wysokości
ustanowionego z każdej posiadłości, w myśl Najwyższe-
go Ukazu z dnia 8 (20) Grudnia 1866 r. i wydanego w
Jego rozwinięciu Postanowienia Komitetu Urządzającego
z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866/7 r. głównego
podatku gruntowego dworskiego. Podatek ten w
dwóch równych półrocznych ratach, w miesiącach Sty-
czniu i Lipcu każdego roku, winien być uiszczany.
Pierwsza półroczna rata uiszczoną być winna do wła-
ściwej Kasy przed dniem 1 (13) Lutego 1867 r., pod
skutkami egzekucji.

**Zarząd Centralny Dochodami z Akcyzy w Kró-
lestwie Polskiem.** — W celu ukrócenia nieporządku przy
kupnie soli w Warszawskim Magazynie, powodującego
hałas i klótnie pomiędzy kupującymi i będącego prze-
szkodą w pełnieniu służby przez miejscowych Urzędni-
ków i Oficjalistów, Centralny Zarząd Dochodami z Ak-
cyzy w Królestwie Polskiem, podaje niniejszem do wia-
domości: Że z rozporządzenia Komisji Skarbu, a miano-
wicie: 1) z d. 8 (20) Listopada 1856 r. N. 48,280, co
do sprzedaży soli, szynkarzom miejscowym do godz. 12
w południe, a zamiejskim po południu, — i 2) z d. 3 (15)
Marca 1866 r. N. 10113, którym jest wymaganem od
kupujących, ażeby sól przez nich zakupiona, była na-
tychmiast zabierana z Magazynu — i na przyszłość utrzy-
mują się w swej mocy, a obok tego postanawia się: 3)
Że osobom, nie mającym zamiaru kupna soli, wchodze-
nie na plac magazynowy, a tem więcej do

Józefowi Borowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Czerskiego w mieście Grójcu urzędującemu na ręce własne.

2. Tomaszowi Strzyga wójtowi gminy Drwałów, do której dobra Pieczyńska należą, w wsi Barcicach Okręgu Czerskim Gubernji Warszawskiej urzędowanie odbywającemu i także zamieszkałemu, na ręce własne.

Obudwom d. 5 (17) Sierpnia 1865 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr Pieczyńska d. 10 (22) Sierpnia 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-tej z rana dnia 22 Października (3 Listopada) 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teofil Tomicki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 24 Sierpnia (5 Września) 1865 r.

w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej d. 24 Sierpnia (5 Września) 1865 r.

w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

Po odbyciu trzech publikacji zбору objaśnień i warunków licytacyjnych powyż rzezonnych dóbr, Trybunał Cywilny Gub. Warszawskiej w Warszawie, wyrok m zapadłym d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1865 r., termin do przygotowania dóbr tych przysądzenia oszaczył na dzień 10 (22) Grudnia 1865 r. w którym to dniu też dobra Teofilowi Tomickiemu Adwokatowi przygotowawczo za sumę rubli srebrnych trzydzieści tysięcy przysądzone zostały.

Następnie tenże Trybunał wyrokiem w tymże samym dniu zapadłym, termin do ostatecznego dóbr pomienionych przysądzenia wyznaczył na dzień 1 (13) Marca 1866 r., lecz gdy sprzedaż z powodu niedopełnienia takay dóbr do skutku nie przyszła, przeto tenże Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem zapadłym dnia dwudziestego czwartego Czerwca (szóstego Lipca roku 1866, termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia wyznaczył na dzień osmy (dwudziesty Sierpnia roku 1866, a skoro jednak w terminie tym sprzedaż do skutku nie przyszła, przeto tenże Trybunał Gylwiny Gubernji Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem zapadłym d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1866/7 r., nowy termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia, wyznaczył na dzień dwudziesty siódmy Stycznia (ósmego Lutego 1867 r.) w którym to dniu, na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w domu pod Nr. 549, w Wydziale pierwszym o godz. 10 z rana, powyż rzezone dobra ostatecznie sprzedane zostaną. Licytacja zacznie się od sumy rs. 59,600, jako dwóch trzecich części wartości takay biegłych wykrytej.

Warszawa, dnia 4 (16) Stycznia 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 192) *Patron Trybunału Cywilnego Gubernji Plockiej.*

Wiadomo czyni, iż na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Plockiej z dnia 1 (13) Lipca 1866 r. nakazującego sprzedaż i z dnia 16 (28) Sierpnia t. r. zatwierdzającego taką sprzedaż zostaną, w drodze beneficjalnej na żądanie i za popieraniem podpisanego Patrona jako Kuratora wakującego spadku po Franciszku Dzwonkowskim nieruchomości, mianowicie:

1.

Meble i utensylja hotelu w takiej 223 pozycjach szczegółowo wymienione.

Do odbycia sprzedaży delegowany jest W-ny Aleksander Rożnowski, Sędzia Trybunału, i przed nim w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie wydziału II. pod Nr. 549, odbyła się już w dniu 5 (17) Stycznia 1867 r. pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1867 r. o godzinie 10 z rana odbyła się druga publikacja a zarazem przygotowawcze przysądzenie. Biegli przysięgli, wartość Hotelu Europejskiego ustanowili na r. 556,743 kop. 74 $\frac{1}{4}$ .

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przewidziane być mogą w W-go Zgórskiego. Pisarzy Trybunału wydziału I. i u podpisanego Obróńcy przy Senacie

Warszawa d. 6 (13) Stycznia 1866 r.
Andrzej Brzeziński.

(N. D. 191). Podpisany Adwokat ogłasza, że Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem między Agnieszką ze Sternickich Tomasza Zmijewskiego żoną z jednej, a Franciszką ze Sternickich Franciszka Gtaszewskiego żoną i Marjaną ze Sternickich Aleksandra Niemyskiego żoną z upowaznienia mężów działającymi z drugiej strony w d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1863 roku zaocznie zapadłym, nakazał dział majątku ruchomego i nieruchomego po Marcynie i Anastazji małż. Sternickich, oraz po Hilarym Sternickim pozostałego, w wykonaniu tego wyroku przedane zostaną przez publiczną licytację.

#### NIERUCHOMOŚCI

Nieruchomości powyższe były własnością Marcina Sternickiego po którego śmierci przeszły w spadku na czworo jego dzieci, Hilary Sternicki syn umarł bezpotomnie, obecnie przechodzą do spadku strony wyżej wymienione.

Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży odbyło się w Trybunale Cywilnym w Warszawie d. 16 (28) Czerwca 1866 r.

Drugie ogłoszenie tychże warunków i zarazem przygotowawcze przysądzenie odbyło się

w tymże Trybunale dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1866 r., zaś ostateczne przysądzenie odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I, d. 19 (31) Stycznia 1867 roku o godzinie 5 z południa przed W. Sędzią Rożnowskim jako delegowanym.

Licytacja zaczynać się będzie:

Co do części pierwszej od rs. 232 k. 50.
„ drugiej „ 588 „ 75.
„ trzeciej „ 230 „ 30.

Vadium wynosi rs. 120.

Blizsze objaśnienia i warunki sprzedaży przewidziane być mogą w Kancelarji Pisarzy Trybunału Wydziału I-go, oraz u podpisanego w Warszawie pod Nr.

2275/6 i 2306B, narecznie przy ulicy Dziekiej i Milej, w Warszawie położonych, wydzierżawione zostaną przez publiczną licytację na rok jeden, poczynając od dnia 1 Kwietnia a. s. 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.

Termina do odbycia tych licytacji przed podpisanym Komornikiem na gruncie zajętych posesji to jest:

Dla nieruchomości N. 683, na dzień 1 (13) Lutego 1867 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy rs. 156 kop. 50.

Dla nieruchomości N. 507, na dzień 3 (15) Lutego 1867 r. o godzinie 12 w południe poczynając od sumy rs. 200. a

Dla nieruchomości Nr. 2275/6 i 2306B, na dzień 8 (20) Lutego 1867 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy rs. 500, wyznaczono zostały.

Warunki licytacyjne, przewidziane być mogą w Kancelarji mojej w Warszawie, przy ulicy S-to Jerskiej, w domu pod Nr. 1776a utrzymywanej.

Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1867 r.

Antoni, Tymceki.

(N. D. 203). Wiadomo czyni: że prawnie zajęte nieruchomości, jesionowe i machoniowe, jako to: sofy, stoły, umywalnik, komoda, parawan, łózka, i t. p. przedmioty, w Warszawie na targu publicznym pod trzema krzyżami zwanym, w dniu 10 (22) Stycznia r. b. o godzinie 12 w południe, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

J. Kurman, Komornik.

(N. D. 204). Prawnne zajęte nieruchomości jako to: meble machoniowe, jesionowe, powozy, konie, lustra, i t. p. przedmioty na targach w Warszawie to jest: w dniu 9 (21) Stycznia r. b. o godzinie 9 i 10 rano na Grzybowie, a o 11 z Żelazną-Bramą, zaś w dniu 16 (28) t. m. i r. o godzinie 10 rano pod trzema krzyżami.

A. Nowicki, Komornik.

(N. D. 198). W dniu 9 (21) Stycznia 1867 roku o godzinie 10 z rana na Sewerynowie; o godzinie 11 z rana na Grzybowie, a o godzinie 12 w południe na Muranowie; zaś w dniu 10 (22) b. m. i r. o godzinie 11 z rana na Starem mieście, a o godz.

b. o godzinie 12 w południe w mieście Mińsku Okręgu Siennickim na placu targowym zboże, jako: żyto, pszenica, i jęczmień, jako w egzekucji Sądowej zajęte, przez publiczną licytację sprzedane będą.

M. Magnuski Komornik.

(N. D. 200). Podpisany Komornik wiadomo czyni, iż w dniach 9 (21) Stycznia 1867 r. o godzinie 10 z rana na targu z Żelazną-Bramą, i 9 (21) Stycznia t. r. o godzinie 12 w południe w Rynku Starego-Miasta, prawnie zajęte nieruchomości, meble palisa drowe, lustra, garderoba, i t. p. przez publiczną licytację sprzedane będą.

Warszawa a. 6 (18) Stycznia 1867 r.

Deminik Pawłowski, Komornik.

(N. D. 209) W dniu 9 (21) Stycznia r. b. o godzinie 10 z rana w rynku Nowego Miasta w Warszawie: algierka szopowa, stara, su-

knem ciemno-zielonem pokryta, przez licytację publiczną stanowczo sprzedana zostanie.

Wichrowski Komornik.

#### ZAPOZWY EDYKTALNE.